CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

N°

 AUTORES: RUY FERNANDES CASTELO BRANCO E OUTROS

                                                             INDICAÇÃO

    Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de

 “ VIABILIZAR  ILUMINAÇÃO  NO TRECHO  DA  MS 338 RAMEZ TEBET,  QUE
COMPETE À ENTRADA/SAÍDA DA CIDADE ATÉ A  ACESSO AO DESVIO ”.

          Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 23 de julho de 2.021.

                                                  JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem por objetivo, proporcionar aos motoristas uma visão mais

precisa e com segurança, uma vez que o trecho acima mencionado não conta com iluminação.
Vale salientar que esta melhoria trará também uma valorização quanto ao aspecto visual, o

que reflete positivamente na imagem de nossa cidade.
          Na certeza de contar com a vossa colaboração, reitero protestos de elevada estima e
consideração.

Cleudenide Ferreira de Freitas

Vereador

Luiz Carlos do Prado Rodrigues
Vereador

Silmara de Souza Braga
Vereadora

Antonio Coral Costa
Vereador

Cicero Alves da Silva
Vereador

José Messias de Souza
Vereador

Leudeiane da S. L. Bernardo
Vereadora

Ruy Fernandes Castelo Branco
Vereador

Tereza de Jesus da Silva Sousa
Vereadora